
 

Nemocnice Písek, a.s. 

Stránka1/6 

Kupní smlouva  

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

Nemocnice Písek, a.s. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. B 

1462 

se sídlem:  Karla Čapka 589, 397 01 Písek 

IČ:  260 95 190 

DIČ:  CZ699005400 

jednající:   MUDr. Jiřím Holanem, MBA, předsedou představenstva  

 a Ing. Danou Čagánkovou, členem představenstva 

číslo účtu:  

na straně jedné (dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

Fresenius Kabi s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 52618  

se sídlem:  Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 

IČ:  25135228 

DIČ:  CZ25135228 

jednající:  Eva Vencovská, MBA, jednatel společnosti 

číslo účtu:  

na straně druhé (dále jen „Prodávající“) 

 

Prodávající a Kupující dále také jako „smluvní strany“ 

nebo jednotlivě jako „smluvní strana“ 

 

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“).  

 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu 4 ks odběrových vah CompoGuard 

Data, SN pro odběr krve. CompoGuard Data, kat. číslo 9029611, 

X]“: dle technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy se všemi 

sjednanými, jinak obvyklými součástmi a příslušenstvím (dále jen „Zařízení“) a umožnit Kupujícímu k němu 

nabýt vlastnické právo. Zařízení musí splňovat veškeré požadavky stanované pro jeho uvedení na trh a do 

provozu dle platných právních předpisů zejména zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 

výrobky a zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích. 

 
2. Součástí předmětu plnění je provedení montáže a instalace Zařízení v místě plnění, zajištění a provedení 

potřebné validace, zaškolení obsluhy a uvedení Zařízení do běžného provozu (usazení v místě plnění, 

sestavení, propojení položek, montáž, napojení na zdroje, zejména připojení k místním elektrickým rozvodům, 

k slaboproudým a optickým rozvodům, rozvodu vody, demineralizované vody, plynu, technických plynů, tepla, 

chladu či vzduchotechniky - je-li provoz Zařízení podmíněn takovým připojením) s předvedením funkčnosti a 

seřízením, poskytování bezplatného záručního servisu, likvidace obalů a odpadu.  

3. Společně se Zařízením bude dodán návod na obsluhu v českém jazyce, prohlášení o shodě, potvrzení o 

proškolení servisních pracovníků Prodávajícího výrobcem nebo výrobcem autorizovanou osobou, potvrzení o 

poučení výrobcem nebo jím pověřenou osobou k provádění instruktáže, dokumentace k tlakové nádobě 



 

Nemocnice Písek, a.s. 

Stránka2/6 

včetně pasportu tlakové nádoby a příslušná dokumentace dle zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických 

prostředcích, pokud jsou tyto doklady pro provoz nezbytné.  

4. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu předá protokol o instruktáži obsluhy a doklad o stanovení třídy 

zdravotnického prostředku (I, IIa, IIb, III). 

5. Prodávající prohlašuje, že Zařízení je nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší 

jakosti poskytované výrobcem Zařízení a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému 

nakládání a užívání Kupujícím. 

6. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky Kupujícího a 

technickou specifikací a že je výlučným vlastníkem Zařízení, že na Zařízení neváznou žádná práva třetích 

osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se Zařízením podle této smlouvy disponovat. 

Prodávající prohlašuje, že Zařízení nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným či obvyklým 

účelům. 

7. Kupující se zavazuje Zařízení převzít a zaplatit Prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu.  

 

II. Kupní cena 

1. Kupní cena za splnění této smlouvy Prodávajícím je sjednána v souladu s cenou, kterou Prodávající nabídl 

v Cenové nabídce viz. Příloha č. 1 této smlouvy.  

2. Kupní cena činí „[XX

XX]“.   

3. Kupní cena je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná.  

4. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění celého 

předmětu této smlouvy, a to zejména clo, doprava do místa určení, instalace, uvedení do provozu, likvidace 

odpadu a obalů, instruktáž příslušných zaměstnanců, tj. techniků Kupujícího a obsluhujícího personálu, 

potřebné doklady ke zboží, vstupní validace, záruční servis a pravidelné technické prohlídky nařízené 

výrobcem dle zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, pokud se jedná o zdravotnickou 

techniku dle zákona o zdravotnických prostředcích, nebo pravidelné revize/prohlídky/validace v požadovaném 

intervalu (pokud jsou pro správnou funkci Zařízení výrobcem či servisní organizací nařízeny nebo 

doporučeny), vše včetně vystavení protokolu a případného updatu softwaru. To vše po dobu záruky bez 

povinnosti Kupujícího platit Prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny. 

 

III. Platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet 

Prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě faktury vystavené Prodávajícím po protokolárním 

bezvadném předání a převzetí Zařízení. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího vystavení.  

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti 

řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy.  

3. V případě, že faktura nebude obsahovat odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě 

splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody vrácení sdělí 

Kupující Prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti na povaze závady je 

Prodávající povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná 

běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu. 

4. Přílohu faktury tvoří dodací list. 

5. Kupující nebude poskytovat Prodávajícímu zálohy. 

 

IV. Termín plnění 



 

Nemocnice Písek, a.s. 

Stránka3/6 

1. Prodávající se zavazuje dodat Zařízení dle podmínek sjednaných v čl. V. této smlouvy nejpozději do 31. 12. 

2020. 

 

V. Místo a předání plnění 

1. Místem plnění je sídlo Kupujícího a v jeho rámci pracoviště Hematologicko-transfuzního oddělení Nemocnice 

Písek, a.s. 

2. Prodávající bude předem informovat Kupujícího o přesném termínu předání Zařízení nejméně  

5 kalendářních dnů před dodáním Zařízení. 

3. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem Kupujícího je pro účely této smlouvy určen  

4. Kontaktní osobou Prodávajícího je pro účely této smlouvy určen e-

mail:  nebo jím pověřená osoba. 

5. Prodávající je povinen sdělit Kupujícímu, které vybavení je nutné pro instalaci mít připravené v místě dodání 

Zařízení a jaký způsob součinnosti od Kupujícího očekává k úspěšné instalaci Zařízení a instruktáži 

příslušných osob. 

6. Kupující se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost při instalaci a instruktáži dle pokynů Prodávajícího. 

Nemožnost provést instalaci z důvodů nedostatečné připravenosti pracoviště Kupujícím má za následek 

prodloužení doby plnění uvedené v čl. IV. této smlouvy na dobu nezbytnou k vyřešení všech nedostatků.  

7. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud:  

- Zařízení bylo řádně předáno včetně příslušné dokumentace,  

- Zařízení bylo nainstalováno, uvedeno do provozu, byla provedena vstupní validace, 

- byla provedena instruktáž obsluhy, tj. techniků Kupujícího a obsluhujícího personálu, dle § 61 zákona o 

zdravotnických prostředcích, 

- Zařízení bylo řádně předáno bez vad a převzato způsobem sjednaným níže.  

8. Vlastnické právo k Zařízení přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem převzetí Zařízení Kupujícím. 

Kupující není povinen převzít Zařízení či jeho část, která je poškozena nebo která jinak nesplňuje podmínky 

dle této smlouvy. 

9. O dodání Zařízení se smluvní strany zavazují sepsat předávací protokol, který podepíší a opatří otisky razítek 

zástupci obou smluvních stran. Takto opatřený předávací protokol slouží jako doklad o řádném předání a 

převzetí Zařízení.  

 

 

VI. Záruční podmínky 

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zařízení spočívající v tom, že Zařízení, jakož i jeho 

veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro použití k ujednaným, případně 

jinak obvyklým účelům a zachová si ujednané, případně jinak obvyklé vlastnosti. 

2. Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců ode dne převzetí Zařízení Kupujícím dle čl. V této smlouvy. 

3. Záruční servis bude Prodávající provádět bezplatně. Po dobu záruční doby provede Prodávající nebo na 

vlastní náklad zajistí provedení pravidelných technických prohlídek nařízených výrobcem dle zákona o 

zdravotnických prostředcích, nebo pravidelné revize/prohlídky/validace (pokud jsou pro správnou funkci 

zařízení výrobcem či servisní organizací nařízeny nebo doporučeny), vše včetně vystavení protokolu a 

případného updatu softwaru. Prodávající prokazatelně písemně vyvolá jednání o termínu provedení 

prohlídky/validace/revize minimálně 1 měsíc před uplynutím termínu platnosti stávající 

prohlídky/validace/revize. Termín bude stanoven na základě vzájemné dohody. Vady musí Kupující uplatnit u 

Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 



 

Nemocnice Písek, a.s. 

Stránka4/6 

4. V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu do 48 hodin po 

nahlášení vady Kupujícím, a to v místě instalace či umístění Zařízení, zjistit příčinu této vady a v co nejkratším 

termínu ji bezplatně odstranit.  

5. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z vad. 

6. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo údržbou 

Zařízení nebo úmyslným poškozením Zařízení Kupujícím nebo nepovolanou osobou, případně jakýmikoli 

jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně Kupujícího. Odstranění takto zjištěných vad 

bude provedeno za úplatu. 

7. Je-li vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má Kupující právo na odstranění vady dodáním 

nového Zařízení bez vady, na odstranění vady opravou Zařízení, na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od 

této smlouvy. 

8. Práva Kupujícího z vadného plnění tím nejsou dotčena a řídí se dle ust. § 2099 občanského zákoníku. 

 

VII. Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy 

druhou smluvní stranou.  

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého 

smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s 

přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména: 

- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delším 60 kalendářních dnů; 

- prodlení Prodávajícího s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy delším než 60 kalendářních dnů; 

- Zařízení nebude možné Kupujícím během záruční doby užívat po dobu delší 60 kalendářních dnů;  

- jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zařízení má určité vlastnosti, zejména vlastnosti Kupujícím 

výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým; 

- nemožnost odstranění vady dodaného Zařízení; nebo 

- v případě, že se kterékoliv prohlášení Prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé. 

3. Odstoupení od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod 

odstoupení, podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od této kupní smlouvy neplatné. Tato 

smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně. 

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti a 

práva na zaplacení smluvní pokuty, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. 

 

VIII. Odpovědnost za škodu 

1. Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu v plné výši újmu, která Kupujícímu vznikla vadným plněním nebo 

jako důsledek porušení povinností a závazků Prodávajícího dle této smlouvy. 

2. Prodávající uhradí Kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 

3. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na Kupujícího předáním a převzetím Zařízení Kupujícímu.  

 

IX. Sankce 

1. Pro případ prodlení Prodávajícího s termínem plnění uvedeným v článku IV. této smlouvy, se Prodávající 

zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny včetně DPH uvedené v čl. II této 

smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení. 



 

Nemocnice Písek, a.s. 

Stránka5/6 

2. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné výši. 

Smluvní pokutu je Kupující oprávněn započíst oproti pohledávce Prodávajícího. 

3. Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny uvedenou v článku II. této smlouvy, se Kupující 

zavazuje uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny včetně DPH, a to za každý i 

započatý den prodlení. 

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení.  

 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Účinnosti smlouva 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2016 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

2. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, budou jednat 

v souladu s účelem této smlouvy a nebudou jej mařit, přičemž uskuteční veškerá právní a jiná jednání, která 

se ukáží být nezbytná pro dosažení účelu této smlouvy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž v oprávnění k podnikání jsou v souladu 

s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů 

oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany dále prohlašují, že osoby podepisující smlouvu 

jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

4. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou 

se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem.  

5. Smluvní stranou povinnou zveřejnit smlouvu dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv je Kupující. 

6. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, neplatnost, 

neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost smlouvy jako celku ani jiných 

ustanovení této smlouvy, pokud je takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení oddělitelné od zbytku 

této smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit 

novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a 

smyslu původního ustanovení. 

7. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě 

podepsaným oběma smluvními stranami. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka a technická specifikace předmětu plnění 

 

XI. Samostatné ujednání – Registr smluv 

1. Je-li dána zákonná povinnost k uveřejnění výše uvedené smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o RS“), dohodly se smluvní strany, že takovou povin-

nost splní Zdravotnické zařízení, a nikoli Společnost, a to nejpozději do 3 dnů od podpisu smlouvy a dále 

v souladu s níže uvedeným. 

2. Zdravotnické zařízení neuveřejní v Registru smluv, zejm. neuvede v metadatech obchodní tajemství, 

které smluvní strany označily výše tak, že jej umístily mezi symboly: „[XX…XX]“, shodně budou z uve-

řejnění vyloučeny části této smlouvy výše umístěné mezi symboly: „[OU…OU]“ pro ochranu osobních 

údajů. Dále nebudou uveřejňovány v souladu s § 3 odst. 2 zákona o RS části označené symboly 

„[NP…NP]“. 

3. Společnost se zavazuje poskytnout Zdravotnickému zařízení na kontaktní email:  



 

Nemocnice Písek, a.s. 

Stránka6/6 

„[OU OU]“ výše uvedenou smlouvu s úpravami dle předchozího odstavce v pří-

pustném formátu za účelem jejího uveřejnění Zdravotnickým zařízením. 

4. Zdravotnické zařízení uvede v metadatech datovou schránku Společnosti, aby potvrzení o uveřejnění 

bylo doručeno všem smluvním stranám. Dohoda smluvních stran dle tohoto článku tvoří samostatné 

ujednání nezávislé na vzniku či trvání výše uvedené Smlouvy. 

5. NA DŮKAZ ČEHOŽ smluvní strany uzavřely toto samostatné ujednání, které je níže jejich jménem a 

jejich řádně zplnomocněnými zástupci podepsáno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Písku dne 3.11. 2020 

 

 

KUPUJÍCÍ: 

 

 

 

_________________________________ 

MUDr. Jiří Holan, MBA 

předseda představenstva 

Nemocnice Písek, a.s. 

 

 

 

_________________________________ 

Ing. Dana Čagánková 

člen představenstva 

Nemocnice Písek, a.s. 

 

 

V Praze dne 2.11.2020 

 

 

PRODÁVAJÍCÍ: 

 

 

 

_________________________________ 

Eva Vencovská, MBA 

jednatel společnosti 

Fresenius Kabi s.r.o. 

 

 



 

Fresenius Kabi s. r. o., Na Strži 1702/65, 140 00  Praha 4, Czech Republic 

tel.: +420 225 270 111;  fax: +420 225 270 562  IČO: 25 13 52 28;  DIČ: CZ 25 13 52 28 
www.fresenius-kabi.cz;  č. ú.: Deutsche Bank 3123300007/7910 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 52618. 

Nemocnice Písek, a.s. 

Provozně - technické oddělení 

Karla Čapka 589  
397 01 Písek 

 

V Praze dne 2. 10. 2020 

 

Věc: Nabídka na 4ks odběrových vah CompoGuard Data 
 

Vážený pane inženýre, 

předmětem nabídky je dodávka a instalace 4ks odběrových vah CompoGuard® Data a 4 ks 

čteček čárového kódu, vč. montáže, instalace, záručního a pozáručního servisu. Odběrové váhy 

jsou určené pro odběry plné krve. 

Cena a platební podmínky 

Cena za odběrovou váhu CompoGuard® Data, za 

ks, tj. za ks. DPH 21% činí 

Cena za 4ks odběrových vah CompoGuard® Data, kat.  

tj.  21% DPH. DPH 21% činí

 

Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady včetně kompletace, instalace, dopravy, uvedení 

do provozu, plnou součinnost při napojení do informačního systému, zaškolení personálu, 

likvidace obalového odpadu atd. 

 

Technická specifikace přístroje CompoGuard® Data 

 

• Systém CompoGuard s jeho součástmi je určen k tomu, aby pomáhal obsluze 

provádět vysoce kvalitní odběr dárcovské krve stabilním a spolehlivým způsobem. 

• Systém CompoGuard může být používán k určenému účelu v kombinaci se 

soupravami vaků COMPOFLOW, COMPOFLEX a COMPOSELECT. 

• Základní systém CompoGuard je míchací zařízení. Směšuje krev dárce s 

antikoagulačním prostředkem. Když se dosáhne stanoveného objemu, bezpečnostní 

svorka odběr zastaví. Postup je sledován také vtokovým kontrolním ventilem.  

• Vícefunkční tzv. husí krk umožňuje, aby obsluha mohla kontrolovat základní systém 

v ergonomicky příznivé poloze těla. Dárce i obsluha mohou také prostřednictvím 

displeje a indikátorů sledovat důležité informace o postupu odběru. 

• Optenna (optická anténa) v tzv. husím krku umožňuje i dálkovou kontrolu alarmů. 

Tím se omezují rušivé zvuky v odběrové místnosti a pracovníci provádějící odběr 

jsou automaticky nasměrováni ke správnému lůžku dárce. 

• Dárce se může sám přímo podílet na dobrém průtoku krve a tím na zlepšené kvalitě 

krevního produktu. Předběžný alarm průtoku na husím krku upozorní dárce, aby 

aktivně zlepšil nedostatečný průtok. Kromě toho je dárce trvale o stavu informován 

na liště průběhu odběru. 

• Bezpečnostní koncepce zahrnuje několik prvků: bezpečnostní svorku a také 

monitorování průtoku, náhlého vzrůstu hmotnosti a postupu uzavření vaku 

zatavením.  

• Bezdrátový modul používá pásmo ISM pro nerušenou a účinnou výměnu dat s 

programem DonationMaster Net na počítači. Komuni-kace na bázi DECT používá 

 

  

http://www.fresenius-kabi.cz/


 

Fresenius Kabi s. r. o., Na Strži 1702/65, 140 00  Praha 4, Czech Republic 

tel.: +420 225 270 111;  fax: +420 225 270 562  IČO: 25 13 52 28;  DIČ: CZ 25 13 52 28 
www.fresenius-kabi.cz;  č. ú.: Deutsche Bank 3123300007/7910 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 52618. 

 

rádiová pásma ISM (Industrial,Scientific, and Medical). Program DonationMaster Net 

• umožňuje obousměrnou výměnu dat mezi informačním systémem krevní banky a 

zařízením CompoGuard. 

• Čtečka uchycená v držáku umožní bez manuální obsluhy velmi rychlé čtení čárových 

kódů při osvětlení okolí až 2000 lux a do vzdá-lenosti 8 cm. 

• Zařízení CompoGuard je na úrovni nejnovějšího stavu techniky a splňuje požadavky 

normy EN 60601-1 (IEC 60601-1).  

• Zařízení je klasifikováno jako zařízení třídy IIb (podle směrnice pro zdravotnické 

prostředky 93/42/EEC, příloha IX, pravidlo 11). Rozměry: v x š x h: 16,5 cm x 22,5 

cm x 44,5 cm, hmotnost: 3,4kg 

 

 

 

S pozdravem 

 

Regional Sales Manager CZ & Application Specialist 

Transfusion division 

http://www.fresenius-kabi.cz/

